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Tid & plats 2023-03-15, klockan 19:00, Åkerbo 

Närvarande 
styrelsen  

Gunnar Gustafsson GG Ordförande 

Mikael Ekman ME Sekreterare samt representant Fotboll 

Elisabet Larsson EL Kassör 

Övriga närvarande Karin Gyulai KG Representant Gymnastik 

Lotta Bergsten-Lagerwall LBL Representant Innebandy  

Ej närvarande 
 

Per-Erik Fägerman PEF Representant Badminton 

Christian Björkman CB Ledamot 

Anders Eklöf AE Representant Cykel 

Daniel Karlsson DK Representant Tennis 

Protokoll - Inga anmärkningar. 

Nomineringar - Utifrån inlämnade förslag, 4 st till Årets ledare och 5 st till Årets Fair play, 
kommer styrelsen föreslå 3 st ledare och 2 st deltagare till årsmötet- se 
bilaga. 

Klubbplattform - En övergång från Laget.se till SportAdmin som klubbplattform diskuterades. 
Det finns en mängd saker som talar för SportAdmin som kommer både 
styrelser, lagen och medlemmarna tillgodo. 

- Mötet beslutar att en övergång till SportAdmin ska genomföras så snart det 
är lämpligt. En plan för övergången och information ska presenteras i 
föreningen. 

Årsmöte 2023 - Verksamhetsberättelsen för 2022 och förslag till verksamhetsplan 2023 
gicks igenom. ”Samsyn LSK ” behöver bl a lyftas fram under året. 

Ekonomi - Ingen rapport. 

Personal - Inget att rapportera. 

Fotboll - Saknar förslag till ny ordförande efter årsmötet. 
- Upplever att Samsyn LSK inte följs av alla sektioner. Främst är det 

innebandyn som går in i ”utesäsongen”. 
- Solcellsanläggningen kommer snart att kunna startas upp och efter någon 

tids drift så kommer det bjudas in till informationskväll för intresserade.  

Innebandy - Upplever att gymnastiken har utökat antal träningar för vissa grupper så det 
krockar med innebandyn.  

Gymnastik - Kommer byta ordförande i samband med årsmötet 

Motion - Sektionen avvecklas och övergår till discgolf. 

Tennis - Ingen rapport. 

Löpfesten - Ingen rapport. 

Badminton - Ingen rapport. 

Cykel - Ingen rapport.  

Discgolf - Ingen rapport. 

Övrigt - Ledarträffen ställdes in p g a för få anmälda. 
- Kommunen behöver lösa ut 130 kvm av föreningens mark för att kunna 

bygga GV-väg vid Lingheden i samband med bygget av nya infartsvägen. 

Kommande möten Kommande möten:  
- LSK årsmöte måndag 27/3 kl 19:00 i Åkerbogården.  
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Bilaga – nomineringar och beslut om Årets ledare samt Fair Play pris för 2022 

 

Huvudstyrelsen har kommit fram till nedanstpende bedörmning och förslag till årsmötet. 

Priserna beslutas på LSK årsmöte och delas ut i samband med Valborgsfirande 2023. 

 

 

 
 

 

 


